Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001 -01

Fone: 0lÍ3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.t90-000

rNDrcAÇÃoN, &+ t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Colocar monitores para acompanhar os alunos no ônibus
escolar do Jardim Master.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que os estudantes
estão fumando no interior do ônibus escolar, sendo necessária a tomada de
medidas que visem coibir tais práticas, sendo que a colocação de monitores
alcançaria esse fim ao passo que acompanhariam os alunos em todo o trajeto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2.022.

ADá,fueA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra